
UCHWAŁA NR XXIX/236/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie poparcia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r nr 142 poz. 
1591 z póź. zm.) i § 25 ust 2 pkt 4 Statutu Gminy Lipie (Dz. Urz. Woj. Ślą. Z 10 marca 2003 r nr 14 poz. 463). 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje : 

§ 1. Rada Gminy Lipie popiera obywatelski projekt ustawy o zmianie ustawy o dochodach JST, który zakłada 
zwiększenie udziału w PIT, przywrócenie zapisu o rekompensowaniu zmian ustawowych w dochodach własnych 
JST oraz wprowadzenie subwencji ekologicznej. W ostatnich 6 latach potencjał finansowy samorządów, w tym 
Gminy Lipie został poważnie osłabiony wskutek zmian prawnych dotyczących m.in. wpływów z podatku PIT, 
podatku od nieruchomości. Przekazano nam także nowe zadania bez niezbędnych do ich wykonania środków 
finansowych. W tej sytuacji proponowane w projekcie zmiany są nieodzowne, aby utrzymać odpowiedni poziom 
świadczonych przez nas mieszkańcom lokalnych usług publicznych oraz zapewnić dalszy rozwój gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Id: 75F213C5-8DC0-45DD-8CCC-07E908621FF1. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




